
  

UCHWAŁA NR LXVIII.1011.2023 

RADY MIASTA ZIELONA GÓRA 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia zasad zwrotu przez świadczeniobiorców wydatków za posiłki 

Na podstawie art. 96 ust. 2 i 4 w związku z art. 17 ust. 1 pkt 3 i art. 36 pkt 2 lit. j ustawy z dnia 12 marca 

2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z  2021r., poz. 2268 z późn. zm.1)) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., poz. 40) i art. 5 ust. dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu 

aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019r., poz. 1461) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 1. Dla osób i rodzin korzystających ze świadczeń w formie posiłków ustala się zasady zwrotu 

wydatków w zależności od posiadanych dochodów na osobę samotnie gospodarującą lub na osobę w rodzinie: 

poz. 

dochód w stosunku do kryterium 

dochodowego określonego 

w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej 

wysokość wydatków do zwrotu w % 

wsad do kotła 
koszty przygotowania 

posiłku 

1) powyżej 200% – 300% 100 0; 

2) powyżej 300% 100 100. 

2. Od osób, o których mowa w ust. 1, których dochód dla osoby samotnie gospodarującej lub na osobę 

w rodzinie jest niższy lub równy 200% kryterium dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy 

społecznej, nie żąda się zwrotu wydatków za posiłki. 

§ 2. Do postępowań wszczętych w czasie obowiązywania dotychczasowej uchwały, o której mowa w § 3 

i niezakończonych ostatecznie do dnia jej uchylenia, stosuje się przepisy niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała nr III.31.2018 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 18 grudnia 2018r. w sprawie 

ustalenia zasad zwrotu, przez świadczeniobiorców, wydatków za posiłki (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2019r., 

poz. 63). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zielona Góra. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z mocą od dnia 1 stycznia 2023r. i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 

Piotr Barczak 

                                                      
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z  2021 r. poz. 2270 oraz  z 2022 r. poz.1, 66, 1079, 1692, 1700,1812, 

1967, 2127, 2140, 2754 oraz z 2023 r. poz.185. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 10 marca 2023 r.

Poz. 763


		2023-03-10T14:25:50+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




